
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/344/18 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/286/17 w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 2203) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/286/17 Rady Gminy Lubochnia z dnia 26 października 2017 r. w sprawie określe-

nia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubochnia (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 4650) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole i zespole szkolno-

przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Lubochnia, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar go-

dzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela do wymiaru godzin zajęć określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wymiar godzin 

zajęć po zasto-

sowaniu zniżki  

1 Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego do 9 oddziałów 7 

Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego od 10 do 17 oddziałów 5 

Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego 18 i więcej oddziałów 2 

2 Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 10 

3 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 9 oddziałów 7 

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 10 i więcej oddziałów 5 

”; 

2) w § 2 w tabeli po lp. 1 dodaje się lp. 2 w brzmieniu: 

„2. Doradca zawodowy  22” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3216

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tadeusz Skoneczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3216


		2018-06-20T08:07:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




